[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	18.09.2024

	№
	1/3

	пгт Санчурск

О постоянных депутатских комиссиях и их составах
В соответствии со статьей 11 Регламента Думы Санчурского муниципального округа Кировской области, утверждённого решением Думы Санчурского муниципального округа Кировской области от 25.02.2020 № 7/107, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Образовать в Думе Санчурского муниципального округа постоянные депутатские комиссии:

1.1. Комиссию по Регламенту, мандатам, депутатской этике, законности и вопросам местного самоуправления.

1.2. Комиссию по экономике, финансам и социальным вопросам.

2. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Думы Санчурского муниципального округа второго созыва согласно приложению.
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа
И.А. Краснощёков
Глава
Санчурского муниципального округа
А.Г. Попов
Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением Думы
Санчурского муниципального округа

Кировской области

от    18.09.2024   № 1/3
СОСТАВ
постоянных депутатских комиссий Думы
Санчурского муниципального округа второго созыва

Комиссия по Регламенту, мандатам, депутатской этике,
законности и вопросам местного самоуправления
	ГРОШЕВА
Ольга Владимировна
	-
	депутат по Санчурскому одномандатному избирательному округу № 4

	КАМАЕВА
Ольга Михайловна
	-
	депутат по Санчурскому двухмандатному избирательному округу № 2

	КОЗЛОВ
Василий Иванович
	-
	депутат по Матвинурскому одномандатному избирательному округу № 7

	НАУМОВ

Николай Аркадьевич
	-
	депутат по Санчурскому одномандатному избирательному округу № 3

	УХОВА

Юлия Александровна
	-
	депутат по Шишовскому одномандатному избирательному округу № 9

Комиссия по экономике, финансам и по социальным вопросам
	АКАЛОВА

Валентина Васильевна
	-
	депутат по Сметанинскому одномандатному избирательному округу № 8

	КИСЕЛЁВА

Елена Ивановна
	-
	депутат по Санчурскому двухмандатному избирательному округу № 2

	НАЙМУШИНА

Елена Ивановна
	-
	депутат по Корляковскому одномандатному избирательному округу № 6

	ПОТАПОВА

Мария Ивановна
	-
	депутат по Санчурскому одномандатному избирательному округу № 1

	ОШУЕВА

Елена Витальевна
	-
	депутат по Городищенскому двухмандатному избирательному округу № 5

__________